
フリー乗降区間での注意事項

ダイヤ 祝⽇、年末年始(１２⽉２９⽇〜１⽉３⽇)は運休します。

桃ケ久保
冨尾東

冨尾西

JA形埜支店

北部診療所

下山小学校前

団地前

外山

一色

中伊

中伊峠

中伊西

豊田鉃工前

岡崎
げんき館前

名鉃バス接続

運賃
２００円︓下⼭地区内
３００円︓下⼭地区⇔北部診療所・JA形埜支店
５００円︓下⼭地区 ・ 北部診療所・JA形埜支店

⇔洞町・市⺠病院・岡崎げんき館前
※小学生〜⾼校生は上記運賃の半額、未就学児は無料
※障がい者は上記運賃の半額

0.4km
1分

2.9km
6分

1.0km
2分

1.3km
3分

2.0km
5分

0.9km
2分

1.9km
3分

1.0km
2分

2.0km
4分

1.7km
3分0.6km

1分

1.0km
1分

8.5km
12分

2.5km
7分

1.5km
5分

※地図中の２段の数字は、上が停留所間の距離(km)下が所要時間(分)の目安です。ルート

北部診療所⾏ 降⾞専⽤
岡崎げんき館前⾏ 乗⾞専⽤

乗⾞⼜は降⾞専⽤の停留所があります︕

下⼭地区⾏ 乗⾞専⽤
岡崎げんき館前⾏ 降⾞専⽤

JA形埜支店

市民病院 洞町

洞町

凡例
通常乗⾞区間
フリー乗降区間
他バス
停留所

●最寄の停留所の時間を確認してい
ただき、安全に乗れる場所で「さ
さゆりバス」が来たら、手を上げ
て運転手に合図してください。

●危険ですのでバスの前に出て止め
ることは絶対にしないでください。

●急カーブや坂のきついところでは、
安全上停⾞できない場合がありま
す。できるだけ安全な場所での乗
降をお願いします。

洞町停留所
拡大図

岡崎げんき館前方面

乗⾞専⽤

降⾞専⽤

洞町停留所

ピアゴ方面
市⺠病院方面

火曜日・金曜日運行

月曜日・水曜日・木曜日運行

停留所 ① ③ ⑤ ⑦

桃ケ久保 6:40 8:57 12:12 16:00

冨尾東 6:41 8:58 12:13 16:01

冨尾西 6:43 9:00 12:15 16:03

下山小学校前 6:48 9:05 12:20 16:08

団地前 6:50 9:07 12:22 16:10

外山 6:53 9:10 12:25 16:13

一色 6:55 9:12 12:27 16:15

中伊 6:59 9:16 12:31 16:19

中伊峠 7:02 9:19 12:34 16:22

中伊西 7:03 9:20 12:35 16:23

豊田鉃工前 7:04 9:21 12:36 16:24

市民病院 9:33 12:48 16:36

洞町 9:40 12:55 16:43

岡崎げんき館前 7:21 9:45 13:00 16:48

停留所 ② ④ ⑥ ⑧

岡崎げんき館前 7:30 9:55 14:00 17:45

洞町 7:35 10:00 14:05 17:50

市民病院 10:07 14:12 17:57

豊田鉃工前 7:49 10:20 14:25 18:10

中伊西 7:50 10:21 14:26 18:11

中伊峠 7:51 10:22 14:27 18:12

中伊 7:54 10:25 14:30 18:15

一色 7:58 10:29 14:34 18:19

外山 8:00 10:31 14:36 18:21

団地前 8:03 10:34 14:39 18:24

下山小学校前 8:05 10:36 14:41 18:26

冨尾西 8:10 10:41 14:46 18:31

冨尾東 8:12 10:43 14:48 18:33

桃ケ久保 8:13 10:44 14:49 18:34

桃ケ久保 ⇒ 岡崎げんき館前 岡崎げんき館前 ⇒ 桃ケ久保

停留所 ① ③ ⑤ ⑦

北部診療所 10:30 12:00

ＪＡ形埜支店 10:31 12:01

冨尾西 10:37 12:07

冨尾東 10:39 12:09

桃ケ久保 6:40 10:42 12:12 16:00

冨尾東 6:41 10:43 12:13 16:01

冨尾西 6:43 10:45 12:15 16:03

下山小学校前 6:48 10:50 12:20 16:08

団地前 6:50 10:52 12:22 16:10

外山 6:53 10:55 12:25 16:13

一色 6:55 10:57 12:27 16:15

中伊 6:59 11:01 12:31 16:19

中伊峠 7:02 11:04 12:34 16:22

中伊西 7:03 11:05 12:35 16:23

豊田鉃工前 7:04 11:06 12:36 16:24

市民病院 16:36

洞町 16:43

岡崎げんき館前 7:21 16:48

北部診療所 ⇒ 岡崎げんき館前 岡崎げんき館前 ⇒ 北部診療所

停留所 ② ④ ⑥ ⑧

岡崎げんき館前 7:30 14:00 17:45

洞町 7:35 14:05 17:50

市民病院 14:12 17:57

豊田鉃工前 7:49 14:25 18:10

中伊西 7:50 14:26 18:11

中伊峠 7:51 14:27 18:12

中伊 7:54 14:30 18:15

一色 7:58 14:34 18:19

外山 8:00 14:36 18:21

団地前 8:03 14:39 18:24

下山小学校前 8:05 14:41 18:26

冨尾西 8:10 14:46 18:31

冨尾東 8:12 14:48 18:33

桃ケ久保 8:13 14:49 18:34

冨尾東 8:16

冨尾西 8:18

ＪＡ形埜支店 8:24

北部診療所 8:25

市民病院

※運賃を支払う際に、障がい者手帳又は障
がい者手帳アプリ「ミライロID」を提示
することにより運賃が半額となります。

（障がい者手帳とは、身体障がい者手帳・
療育手帳・精神障がい者保健福祉手帳で
す。）

しもやまバス接続


